CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RESULTADO DE CARTA CONVITE

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre/RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público, conforme Processo Administrativo
nº 25/2017, com base na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, homologa a presente
Carta Convite nº 03/2017, para a contratação infratranscrita:

•  Contratação de prestação de serviços para realizar manutenção preventiva
e  corretiva  do  sistema  de  climatização  instalado  nas  dependências  da
Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre/RS,  conforme  as
especificações constantes nos Termos de Referência I e II.

Empresa vencedora do certame:

LF Lauck Instaladora LTDA – ME.
CNPJ nº: 14.473.909/0001-71.
Endereço: Rua dos Renck 112 AP 01 Bairro Figueiras
CEP: 95650-000
Cidade: Igrejinha RS
Valor total mensal: R$ 648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais)
Valor total anual: R$ 7.776,00 (sete mil setecentos e setenta e seis reais)
Período: 12 (doze) meses.

Arroio do Padre/RS, 11 de dezembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Consubstanciado nos termos do Processo Administrativo nº 25/2017, Carta
Convite  nº  03/2017,  com  fulcro  no  inciso  VI  do  art.  43  da  Lei  nº  8.666/93,
considerando a regularidade do procedimento, ADJUDICO o objeto à empresa:

LF Lauck Instaladora LTDA – ME.
CNPJ nº: 14.473.909/0001-71.
Endereço: Rua dos Renck 112 AP 01 Bairro Figueiras
CEP: 95650-000
Cidade: Igrejinha RS
Valor total mensal: R$ 648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais)
Valor total anual: R$ 7.776,00 (sete mil setecentos e setenta e seis reais)
Período: 12 (doze) meses.

Para a contratação abaixo identificada:

• Contratação de prestação de serviços para realizar manutenção preventiva
e  corretiva  do  sistema  de  climatização  instalado  nas  dependências  da
Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre/RS,  conforme  as
especificações constantes nos Termos de Referência I e II.

Arroio do Padre/RS, 11 de dezembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DE CARTA CONVITE

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no
uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações,
HOMOLOGA o resultado do Processo Administrativo nº 32/2017, Carta Convite nº
04/2017, onde foi considerada vencedora a seguinte empresa:

LF Lauck Instaladora LTDA – ME.
CNPJ nº: 14.473.909/0001-71.
Endereço: Rua dos Renck 112 AP 01 Bairro Figueiras
CEP: 95650-000
Cidade: Igrejinha RS
Valor total mensal: R$ 648,00 (seiscentos e quarenta e oito reais)
Valor total anual: R$ 7.776,00 (sete mil setecentos e setenta e seis reais)
Período: 12 (doze) meses.

Para a aquisição abaixo identificada:

• Contratação de prestação de serviços para realizar manutenção preventiva
e  corretiva  do  sistema  de  climatização  instalado  nas  dependências  da
Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do  Padre/RS,  conforme  as
especificações constantes nos Termos de Referência I e II.

Arroio do Padre/RS, 11 de dezembro de 2017.

________________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal

	EDITAL DE RESULTADO DE CARTA CONVITE